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8 7
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Flute 1
Kévin MOUTARLIER

7

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur
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67

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Flute 2
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

8
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20
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27

50

59

67

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Oboe 1
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

9
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27
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58
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A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Oboe 2
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

12
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27
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A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Bassoon 1
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

21
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72

82

88

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Bassoon 2
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

21

24
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86
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A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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E♭ Clarinet
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur
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A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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B♭ Clarinet 1
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur
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23

25

49

58
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70

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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B♭ Clarinet 2
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur
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27
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A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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B♭ Clarinet 3
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur
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A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Bass Clarinet
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur
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A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Alto Saxophone 1
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

19

23
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27
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89

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Alto Saxophone 2
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur
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80

87

92

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Tenor Saxophone
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur
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22
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93

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Saxophone Ténor
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

78

83

90

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Baritone Saxophone
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur
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24
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87

94

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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B♭ Trumpet 1
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur
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35

46
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56
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81

91

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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B♭ Trumpet 2
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur
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82

89

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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B♭ Trumpet 3
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

18

38

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Trompette en Si♭
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

18

35

39

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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F Horn 1 & 2
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

26

31

40

36

57

81

87

94

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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F Horn 3 & 4
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

27

32

49

37

61

85

92

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Trombone 1
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

15

19

23

30

26

34

48

59

78

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Trombone 2
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

15

19

23

31

26

41

59

83

91

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Trombone basse
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

15

19

23

49

26

60

79

86

95

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Euphonium 1
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

15

20

28

24

32

72

84

92

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Euphonium 2
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

15

19

26

23

72

81

88

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Tuba
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

14

18

25

22

46

57

81

94

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Timbales
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

5

9

13

21

17

38

73

84

92

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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Marimba
Kévin MOUTARLIER

En attendant Timothé
Voyage imaginaire pour Orchestre d'Harmonie

L'exécution publique de cette pièce est soumise à l'accord préalable du compositeur

4

7

10

13

A mon fils
Bosgouêt le 1er janvier 2018
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